
 

Uchwała Nr 424/2021 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia regulaminu określającego zasady usuwania wyrobów zawierających 

azbest na terenie Powiatu Obornickiego w 2022 r.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 8 i 21 i art. 403 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) Zarząd 

Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin określający zasady usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 

Powiatu Obornickiego w 2022 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Środowiska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

STAROSTA  

Zofia Kotecka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 424/2021 

Zarządu Powiatu Obornickiego  

z dnia 16 grudnia 2021 r.  

 

 

 Powiat Obornicki zamierza w roku 2022 po raz kolejny podjąć działania związane  

z programem usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu 

Obornickiego, przy udziale środków budżetu powiatu, budżetów gmin uczestniczących w programie, a 

także pochodzących z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu. 

W celu realizacji ww. programu, konieczne jest ustalenie zasad likwidacji wyrobów zawierających 

azbest na rok 2022. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


